
UCHWAŁA NR XLII/354/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r., poz.994 ze zm.1)) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.2)), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie, na okres do 3 lat kolejnych umów  z dotychczasowymi 
dzierżawcami , których przedmiotem są  te same nieruchomości stanowiące własność gminy Dzierzgoń, 
szczegółowo określone w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.:Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432)

2) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.:Dz.U. z 2018 r., poz. 50; Dz.U. 
z 2018 r., poz. 650; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1089; Dz.U. z 2018 r., poz. 1496; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1669:Dz.U. z 2018 r., poz. 1716)

Id: 3053D66F-2E25-4AF7-8FF2-921395820DEC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/354/2018

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 8 października 2018 r.

1. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Bruździńska Agnieszka – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym 605/38 o powierzchni  15 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy Pl. 
Kościuszki – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

2. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Bruździński Mariusz – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 605/38 o powierzchni  24 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy Pl. 
Kościuszki – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

3. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Molenda Hanna – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  271/17 o powierzchni 15 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Okrzei – rodzaj 
użytku – grunt pod garaż.

4. Dotychczasowy dzierżawca  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Dzierzgoniu – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 5/12 o powierzchni  
0,28 ha  w tym 459 m2  powierzchni utwardzonej płytami betonowymi położoną obręb Minięta – rodzaj 
użytku – pod działalność gospodarczą magazynowanie i segregację odpadów komunalnych.

5. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Konarski Daniel – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 71/10 o powierzchni  0,20 ha położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – oczko 
wodne.

6. Dotychczasowy dzierżawca Pani Sadeńko Grażyna – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 238/35 o powierzchni   0,20 ha położoną obręb Dzierzgoń przy Elbląskiej – 
rodzaj użytku –  ogród warzywny.

7. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Pławski Marek – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  20/25 o pow. 0,2793 ha i 20/26  o pow.0,9718 ha położoną obręb  Minięta 
rodzaj użytku – grunt pod  uprawy rolne.

8. Dotychczasowy dzierżawca Pani Zdrojewska Elżbieta – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 566/1 o powierzchni  300 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 
Słowackiego – rodzaj użytku –  ogród warzywny.

9. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Chatkiewicz Zbigniew – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym 478/8 o powierzchni  76 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy 
ul.Wojska Polskiego – rodzaj użytku –  teren rekreacyjny.

10. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Anna Gębusia – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 179/7 o powierzchni  100 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul/. 
Limanowskiego – rodzaj użytku – grunt pod  ogród warzywny.

11. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Kessler  Sławomir – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 333/3 o powierzchni  638 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 
Przytulnej – rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

12. Dotychczasowy dzierżawca Pani Nowakowska Wanda – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym  649/39 o powierzchni  236 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. 
Traugutta – rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

13. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Nowogrodzki Witold – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym  641/7 o pow. 0,8236 ha  położoną przy ul. Traugutta rodzaj użytku 
– grunt pod  uprawy rolne.

14. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Nowogrodzki Witold – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 699/5 o pow. 0,4343 ha  położoną przy ul. Traugutta rodzaj użytku – 
grunt pod  uprawy rolne.

Id: 3053D66F-2E25-4AF7-8FF2-921395820DEC. Uchwalony Strona 1



15. Dotychczasowy dzierżawca Pani  Barbara Szulga – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  605/38 o powierzchni  117 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Zawadzkiego 
– rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

16. Dotychczasowy dzierżawca Pan Chełstowski Zdzisław – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym  261/28 o powierzchni  351 m2 położoną w Nowinach – rodzaj 
użytku – grunt pod ogród warzywny.

17. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Dubicki Andrzej – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 176 o pow. 1,34 ha  położoną w obrębie Minięta rodzaj użytku – grunt pod 
uprawy rolne.

18. Dotychczasowy dzierżawca Pani Krzemińska Mariola – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym  261/5 o powierzchni  128 m2 położoną w Nowinach – rodzaj użytku 
– grunt pod ogród warzywny.

19. Dotychczasowy dzierżawca Pannstwo Lip Norbert i Anna – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym 408 o pow. 0,28 ha  położoną w obrębie  Jasna rodzaj użytku – 
grunt pod uprawy rolne.

20. Dotychczasowy dzierżawca Pannstwo Barbara i Henryk  Mazur – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym  14/2 o pow. 0,11 ha  położoną w obrębie  Poliksy rodzaj użytku – 
grunt pod uprawy rolne.

21. Dotychczasowy dzierżawca Pan Przybilski Tomasz – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 213/34 o pow. 1350 m2  położoną w Stanowie rodzaj użytku – grunt 
pod ogród warzywny.

22. Dotychczasowy dzierżawca Pan Marek Sikora – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  14/1 o pow. 0,40 ha  położoną w obrębie  Poliksy rodzaj użytku – grunt pod 
uprawy rolne.

23. Dotychczasowy dzierżawca Pan  Zima Zbigniew – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  261/12 o powierzchni  449 m2 położoną w Nowinach – rodzaj użytku – grunt 
pod ogród warzywny.

24. Dotychczasowy dzierżawca Pan Żuk Przemysław – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  35/4,35/2,35/1,35/3 o pow. 0,46 ha  położoną w obrębie  Żuławka Sztumska 
rodzaj użytku – grunt pod uprawy rolne.

25. Dotychczasowy dzierżawca Pani Weremczuk Lucyna – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 20/36 o pow. 80 m2  położoną w  Miniętach rodzaj użytku – grunt 
pod ogród warzywny.

26. Dotychczasowy dzierżawca Pan Pindel Tomasz – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 99/96 o pow. 165 m2  położoną w Bruku rodzaj użytku – grunt pod ogród 
warzywny.

27. Dotychczasowy dzierżawca Pan Adam Ziętek – część nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym  146 i 147 o pow. 1,33 ha  położoną w Starej Wsi  rodzaj użytku – grunt pod 
uprawy rolne.

28. Dotychczasowy dzierżawca Pani Szewczun Krystyna – część nieruchomości zabudowanej 
budynkiem gospodarczym oznaczonej numerem geodezyjnym  4/38 o pow. 886 m2  położoną w obrębie  
Pachoły rodzaj użytku – teren z pomieszczeniem gospodarczym.

29. Dotychczasowy dzierżawca Pani Abrewczyńska Danuta – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym  605/38 o powierzchni  3,50 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 
Zawadzkiego – rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

30. Dotychczasowy dzierżawca Pan Domagała Henryk – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym  559/16 o powierzchni  20 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. 
Słowackiego – rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

Id: 3053D66F-2E25-4AF7-8FF2-921395820DEC. Uchwalony Strona 2



31. Dotychczasowy dzierżawca Pan Machlik Henryk – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym  294/4 o powierzchni  16 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Żeromskiego – 
rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

32. Dotychczasowy dzierżawca Pani Muller Stanisława – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym  294/6 o powierzchni  16 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. 
Zawadzkiego – rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

33. Dotychczasowy dzierżawca Pan Paszkowski Zbigniew – część nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerem geodezyjnym  781/1 o powierzchni  15 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. 
Zawadzkiego – rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

34. Dotychczasowy dzierżawca Pan Siatkowski Andrzej – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 271/9 o powierzchni  15 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 
Okrzei – rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

35. Dotychczasowy dzierżawca Pan Słowikowski Józef – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 501/47 o powierzchni  14,60 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. 
Przemysłowej – rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

36. Dotychczasowy dzierżawca Pani Sokalska Pelagia – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 165/2 o powierzchni  18 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Mickiewicza – 
rodzaj użytku – grunt pod  garaż.

37. Dotychczasowy dzierżawca Pan Śpiewak Jerzy – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 495/22 o powierzchni  7 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul.  Trauguttai – 
rodzaj użytku – grunt pod  pomieszcenie gospodarcze.

38. Dotychczasowy dzierżawca Pan Solka Józef – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 261/5 o powierzchni  27 m2 położoną w Nowinach – rodzaj użytku – grunt pod 
pomieszcenie gospodarcze.

39. Dotychczasowy dzierżawca Pani Wójcik Małgorzata – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 650/7 o powierzchni  20 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Jana 
Pawła II – rodzaj użytku – grunt pod  działalność gospodarczą.

40. Dotychczasowy dzierżawca Pan Nowakowski Jan – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej 
numerem geodezyjnym 99/15 o powierzchni  18 m2 położoną obręb Bruk – rodzaj użytku – grunt pod  
garaż.

41. Dotychczasowy dzierżawca Państwo Marczuk Ewa i Jan – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 785/26 o powierzchni  18 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 11-
go Listopada – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

42. Dotychczasowy dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Zawadzkiego 
27 Zarządzana przez  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Dzierzgoniu – część 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 605/37 o powierzchni  18 m2 położoną  
obręb Dzierzgoń przy ul. Zawadzkiego – pod  punkt gromadzenia odpadów komunalnych.

43. Dotychczasowy dzierżawca Pan Lewandowski Ireneusz – część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 101/5 o powierzchni  18 m2 położoną obręb Bruk – rodzaj użytku – 
grunt pod  garaż.

Id: 3053D66F-2E25-4AF7-8FF2-921395820DEC. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „a” –
uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do
3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; Burmistrz
może dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska

Id: 3053D66F-2E25-4AF7-8FF2-921395820DEC. Uchwalony Strona 1




